
40 行政いばらき　№　234

政治連盟ニュース

推 せ ん 状 交 付頑 顔眼眼眼眼眼 頑 顔眼眼眼眼眼

神栖市長選挙　伊藤　大候補（会員）

行方市長選挙　鈴木　周也候補

政
治
連
盟
ニュ
ー
ス

〇月施行予定の神栖市長選挙において立候補予定の伊藤大会員に当会からの推薦状を
交付するため、８月１０日に事務所にお伺いし激励しました。会員の皆様のご支援をよろ
しくお願いいたします。

９月施行予定の行方市長選挙において立候補予定の鈴木周也市長に当会からの推薦状
を交付するため、８月１６日に行方市役所にお伺いし激励しました。会員の皆様のご支援
をよろしくお願いいたします。

 東海村長選挙結果報告 
　告示日：８月22日
　当会推薦の山田村長が２期目の当選を無投票にて勝ち取られました。ご当選を心よりお祝い申し上げますとともに、
ご活躍をお祈りいたします。また、会員の皆様からのご支援を今後も賜りますようお願い申し上げます。



41№　234　行政いばらき

平成29年８月23日（水）
茨城新聞

政
治
連
盟
ニュ
ー
ス

落 選
　会員の皆様のご協力ご支援を賜りました橋本昌候補、誠に残念ではありましたが当選することができません
でした。
　改めまして、選挙へのご協力に厚く御礼申し上げます。
　引き続き政治連盟として、県に対しましてこれまで同様に行政書士制度へのご理解を頂けますよう活動して
参りますので、皆様のご協力をお願い申し上げます。
　ご協力、ありがとうございました。


